








Na temelju članka 55. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 

68/18, 110/18, 31/20 i 145/24) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» 

broj 4/09., 1/12., 1/13. i 3/13. - pročišćeni tekst, 1/18, 2/20. i 1/21) gradonačelnik Grada Koprivnice  

15.12.2025. godine,  donio je 

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na Cjenik usluge parkiranja na javnim parkiralištima, 

premještanja, blokiranja, deblokiranja i čuvanja premještenih vozila

I.

Daje se prethodna suglasnost na Cjenik usluge parkiranja na javnim parkiralištima, 

premještanja, blokiranja, deblokiranja i čuvanja premještenih vozila na području  grada Koprivnice 

s danom primjene od 01.01.2026., koji je prilog i sastavni dio Zahtjeva broj 2794/26 od 

20.10.2025. godine.

II.

Cjenik iz točke I. ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka.

III.

Ovaj Zaključak objaviti će se u „Glasniku Grada Koprivnice“.

KLASA: 337-01/25-01/0001

URBROJ: 2137-1-08-02/3-25-17

Koprivnica, 15.12.2025. 

 GRADONAČELNIK:
        

          Mišel Jakšić



Skeniranjem ovog QR koda, sustav 

će vas preusmjeriti na stranice 

izvornika ovog dokumenta, kako 

biste mogli provjeriti njegovu 

autentičnost i vjerodostojnost.


